Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1538

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагогический Олимп - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Форшнева Елена Борисовна ДП-1538-69227 от 18.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Педагогический Олимп - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1
Марина
Александровна
Осипова

Мы любим танцевать 2 место ДП-1538-67962

2 Чёмова Валентина
Владимировна Проект "Домашние питомцы" 1 место ДП-1538-68506

3 Масленникова Наталья
Сергеевна

Сценарий мероприятия ко Дню
Победы «Великой Победе
посвящается…»

2 место ДП-1538-69504

4 Хоруженко Елена
Григорьевна

Развитие одаренности и творческого
потенциала учащихся при изучении
общественно-научных предметов

1 место ДП-1538-69909

5 Сироткина Елена
Николаевна

Родительское собрание "Учимся
понимать своих детей" 1 место ДП-1538-69939

6 Магомедова Зарема
Ашурбековна

Технологическая карта урока по
ФГОС окружающий мир 2 класс
"Строение тела человека"

1 место ДП-1538-70166

7 Губайдуллина Гульназ
Мусагитовна

Занятие по речевому развитию с
использованием метода интеллект-
карт на тему «Одежда»

3 место ДП-1538-70215

8 Власова Ирина
Александровна

Методическая разработка
родительского собрания-практикума
«Основные аспекты благополучного
психологически здорового ребенка»

1 место ДП-1538-70223

9 Шкерина Татьяна
Николаевна

Начальное обучение игры на баяне.
Донотный период. 1 место ДП-1538-70399

10 Кузьмина Ирина
Валентиновна

«РОЛЬ ФИЗКУЛЬТУРНО-
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ В
ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОМ
ВОСПИТАНИЕ ДОШКОЛЬНИКА»

1 место ДП-1538-70520

11 Кузьмина Ирина
Валентиновна «На сказочной полянке» 2 место ДП-1538-70548

12 Макагонова Марина
Алексеевна

Роль декоративно-прикладного
искусства в жизни человека и
общества

2 место ДП-1538-70558

13 Блинова Ольга
Владимировна "Поиск клада" 1 место ДП-1538-70562

14 Лоскутова Татьяна
Васильевна

Творческий автопортрет учителя.
Рисунок, аппликация 1 место ДП-1538-70565

15 Стручева Татьяна
Андреевна Family and friends 3 место ДП-1538-70577

16 Шульженко Елена
Васильевна "ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ОЛИМП 2021" 1 место ДП-1538-70608

17 Сорокина Светлана
Викторовна

Творческий проект для детей
старшей дошкольной группы :
«Зимние посиделки в русской избе»
для

2 место ДП-1538-70618

18 Валиахметова Найля
Абубакировна "Выбираем телепередачу" 3 место ДП-1538-70622

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов